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از نخستین ساعت‌های روز شنبه دانشگاه علوم و 
تحقیقات حال‌وهوای دیگری داشت. دانشگاهی که از 
روز سه‌شنبه و پس از آن حادثه خونین بر سرزبان‌ها 
افتاد. حادثه‌ای که باعث مرگ دلخراش  9 دانشجو و 
راننده اتوبوس این دانشگاه شد و 25 نفر دیگر را هم 
راهی بیمارستان کرد. دانشجویان این دانشگاه صبح 
شنبه به جای رفتن بر سر کلاس‌های درس با بنرهایی 
که در دست داشتند، در محوطه دانشگاه تجمع 
کردند. آنها درحالی‌که تصاویری از همکلاسی‌های 
جان‌باخته‌شان را همراه داشتند، به حادثه پیش‌آمده 
و بی‌تفاوتی مسئولان نسبت به وضع حمل‌ونقل این 
دانشگاه اعتراض می‌کردند. صبح دیروز عبورومرور 

دانشجویان از در ورودی واحد علوم و تحقیقات 
دانشگاه آزاد درحالی با سختگیری پرسنل انتظامات 
انجام می‌شد که در ابتدای ورود به محوطه دانشگاه، 
حجله‌های کوچکی  به یاد دانشجویان حادثه‌دیده 
واحد علوم و تحقیقات برپا شده  بود و صدای تلاوت 
قرآن به گوش می‌رسید. حلقه‌های اولیه دانشجویان 
اطراف میدان ورودی دانشگاه شکل گرفت و همزمان 
عده‌ای از دانشجویان هم در میان جمعیت گل مریم 
و گلایل توزیع می‌کردند. نیروهای حراست دانشگاه 
چندین نوبت از دانشجویان خواستند تا محل تجمع 
را ترک کنند، اما با زیاد شدن تعداد تجمع‌کنندگان 
عملا این درخواست بی‌پاسخ ماند. ساعت حوالی 

10 صبح میدان دانش دانشگاه علوم و تحقیقات 
مملو از جمعیت بود و از گوشه و کنار شعارهایی علیه 
مسئولان این دانشگاه به گوش می‌رسید. مریم یکی 
از دانشجویان این دانشگاه که در این تجمع حاضر 
شده بود، به »شهروند« می‌گوید: »حتما باید این 
همه آدم جانشان را از دست می‌دادند تا اتوبوس‌ها را 
تعویض کنند. چند بار نامه نوشتیم و از آنها خواستیم 
فکری به حال این وضع خطرناک اتوبوس‌ها کنند، 
اما هیچ فایده‌ای نداشت. حالا امروز اتوبوس‌های 
جدید را این‌جا جلوی چشم ما قطار کردند که چه؟« 
او که  دانشجوی ترم چهارم دامپزشکی  است و یکی 
از همکلاسی‌هایش را در این حادثه از دست داده، در 

ادامه می‌گوید: »محمدرضا یکی از بهترین دانشجویان 
رشته ما بود. همیشه قبل از شروع کلاس همه دور او 
جمع می‌شدیم و قبل از آمدن استاد سوالات را از او 
می‌پرسیدیم. حیف که قربانی بی‌تفاوتی مسئولان این 

دانشگاه شد.«
رضا دانشجوی ترم دوم معماری است. او که همراه با 
عده‌ای از همکلاسی‌هایش در این تجمع حاضر شده 
بود، درباره این تجمع و خواسته‌هایشان به »شهروند« 
می‌گوید: »پول‌هایی که از ما می‌گیرند، کجا هزینه 
می‌شود. میانگین دریافتی شهریه در مقطع ارشد 
ترمی 3 تا ‌4میلیون تومان است، بدون هزینه پایان‌نامه. 
در مقطع دکترا هم هزینه‌ها سر به فلک می‌کشد. 
دریافتی مقطع لیسانس هم کمتر از ‌2میلیون تومان 
نیست. ما خبر داریم به اساتید هم پولی نمی‌دهند، 
همه اعضای هیأت علمی از وضع حقوق و دریافتی 
راضی نیستند، سوال ما این است، این همه پول کجا 
خرج می‌شود. نباید بخشی از آن هزینه ایمنی ما باشد 
تا به این راحتی 10 نفر جانشان را از دست ندهند. دو 
نفر از قربانیان این حادثه از هم‌رشته‌های ما بودند، هر 
دو تاریخ دفاع داشتند، یعنی درسشان تمام شده بود.«

محمد یکی دیگر از دانشجویان حاضر در این تجمع 
صحبت‌های دوستش را ادامه داد: »ما حرف سیاسی 
نداریم. صحبت جان و امنیت است. کجای دنیا کوه را 
می‌تراشند و در دل آن دانشگاه درست می‌کنند. حالا 
این کار را کردید، حداقل راه را ایمن کنید. یک گاردریل 
یا بلوک سیمانی چقدر هزینه دارد. اصلا چرا اتوبوس؟ 
این‌جا وقتی هوا برفی می‌شود، هیچ اتوبوسی نمی‌تواند 
تردد کند.« او در پاسخ به این پرسش که از مسئولان 
این دانشگاه چه خواسته‌ای دارد، می‌گوید: »حرف 
و خواسته‌ای برای گفتن وجود ندارد. مسئولان این 

دانشگاه باید عوض شوند. آنها به فکر جان ما نیستند. «
همزمان با اوج تجمع دانشجویان معترض مادر 
نیلوفر رادمهر هم به جمع دانشجویان پیوست. مادر 
داغداری که دختر جوانش در این حادثه کشته شد. 
او روی سکو ایستاد و با صدای لرزان و صورتی اشکبار 
و درحالی‌که تصویر دخترش را در دست داشت، از 
دانشجویان خواست از او و سایر خانواده‌های داغدار 
این حادثه حمایت کنند، شاید مسئولان فکری کنند و 

خانواده‌های دیگری داغدار نشوند.«
بعد از دقایقی هم دانشجویان با سردادن شعار 
»عزا عزاست امروز، دانشجو صاحب عزاست امروز« 
و »مسئول بی‌کفایت، استعفا استعفا« به سمت محل 
حادثه حرکت کردند. دانشجویان معترض در پایان 
این تجمع طی بیانیه‌ای خواستار استعفا و عذرخواهی 
مسئولان واحد علوم و تحقیقات و ایمن‌شدن راه 

خطرناک این دانشگاه شدند. 

‏ نجات 4430 گرفتار در برف  ۱۵   استان کشور
 شهروند|  در پی بارش برف و کولاک در 15 استان کشور به 
4430 تن از هموطنان امدادرسانی شد‎ .‎‏۱۵ استان همدان، مازندران، 
‏لرستان، گیان، کهگیلویه و بویراحمد، کرمانشاه، کردستان، قزوین، 
زنجان، سمنان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، اردبیل، ‏آذربایجان 
 شرقی و غربی در این مدت درگیر برف و کولاک شده‌اند‎ .‎رئیس سازمان

 امداد و نجات با اشاره به وقوع برف و کولاک ‏در ۱۵ استان کشور گفت: » به بیش 
از ۴۴۰۰ نفر حادثه‌دیده امدادرسانی شده و ۱۰ مسافر نیز به مراکز درمانی انتقال 
یافته‌اند.« ‎رئیس ‏سازمان امداد و نجات با اشاره به امدادرسانی در ۴۹ محور 
کوهستانی، گفت:»به ۵۱۲ خودروی گرفتار در 49 محور کوهستانی ‏امدادرسانی 
شده است. از بین 4430 نفر در برف و کولاک ‏مانده، 50 نفر در اسکان‌های اضطراری 
اسکان داده شده‌اند. 10 نفر به مراکز درمانی منتقل، 6نفر به صورت سرپایی درمان 
‏شدند و 512 دستگاه خودرو نیز رهاسازی شده است.« ‎رئیس سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال‌احمر با اشاره به فعالیت ۷۸ تیم ‏امدادی متشکل از ۲۸۰ امدادگر، 
گفت: » در عملیات امدادرسانی، 147 بسته غذایی، 245 تخته پتو، 230 قوطی 

».‎کنسرو، 330 قرص ‏نان و 25 کیلوگرم خرما توزیع شده است

‎12‎جوان گرفتار برف در تکاب از یخ زدگی نجات یافتند
راهداران شهرستان‎ ‎‏ تکاب  شامگاه جمعه  موفق شدند جان 12جوان گرفتار در برف 
و کولاک شدید ارتفاعات سخت گذر این ‏شهرستان را از مرگ ناشی از یخ زدگی نجات 
دهند‎ .‎این جوانان که با سه دستگاه خودرو آفرود از روز جمعه برای تفریح زمستانی ‏به 
ارتفاعات روستای قوشخانه در 25 کیلومتری این شهرستان رفته بودند، هنگام بازگشت 
در محاصره برف و کولاک گرفتار شدند. آنان پس از گم کردن راه بازگشت و کولاک 
شدید قادر به ادامه مسیر نشدند و در تماس با اداره راهداری شهرستان کمک‌رسانی 
‏ماموران را خواستار شدند‎. راهداران برای بازگشایی مسیری که این سه خودرو در آن 
گرفتار شده بودند، با یک دستگاه لودر به ‏حدفاصل روستاهای قوشه بلاغ و قوشخانه از 
توابع بخش تخت سلیمان اعزام شدند و مسیر پنج کیلومتری تا جاده اصلی را به مدت 
‏بیش از چهار ساعت برف روبی کردند‎. ماموران موفق شدند این جوانان را ساعت 3بامداد  

شنبه از خطر یخ زدگی نجات ‏دهند.‏
نجات 49 خودروی گرفتار در برف ماسال

با توجه به بارش 30 سانتیمتری برف، 49 دستگاه ماشین سواری و مینی‌بوس در 
مسیر جاده ییلاقی ماسال گرفتار شده بودند‎. روز جمعه  6 گروه از امدادگران هلال‌احمر  

به منطقه اعزام شدند و با کمک نیروهای امدادی 38 خودروی سواری و مسافران 
2دستگاه مینی‌بوس به مناطق پایین دست انتقال و سایر سرنشینان نیز در کلبه‌های 
ییلاقی، هتل‌ها و مسافرخانه‌های بین راهی ‏اسکان داده شدند. »‎مهدی ولی پور« 
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گیلان نیز گفت:»امدادگران جمعیت هلال‌احمر استان 
در جاده ‏سیاهکل به دیلمان منطقه لاریخانی، 20 بسته غذایی خشک شامل بیسکویت، 
خرمای خشک و آب معدنی توزیع کردند. ‎در منطقه ‏فومن به ماسوله نیز 30 خودرو 

».‎توسط امدادگران این جمعیت رها سازی شد
روستای شهرستان ورزقان در محاصره برف

‏ همچنین راه 35 روستای شهرستان ورزقان به‌علت زیاد بودن حجم بارش و 
صعب‌العبور بودن راه‌ها مسدود است و طی چند روز ‏آینده جاده این روستاها نیز 
برف‌روبی خواهد شد‎. با اعزام اکیپ‌های مختلف برف روبی جاده‌های روستایی به سرعت 
ادامه دارد و ‏در اکثر محورها تردد انجام می‌گیرد. رئیس اداره راهداری شهرستان ورزقان 
از مسافران و رانندگان خواست پیش از سفر و تردد ‏در محورهای شهرستان ورزقان با  
سامانه ۱۴۱ که به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی است، تماس بگیرند و از باز ‏بودن 

راه‌ها اطمینان یابند.

6
پلیس پایتخت پرده از جنایتی برداشت که در آن جسد یک خانم دندانپزشک پس از کشته‌شدنش به آتش کشیده شده بود. 20 آذرماه بود که پلیس در جریان حادثه

مرگ آتشین زن در یک زمین کشاورزی در منطقه فشافویه قرار گرفت. ماموران در بررسی سوابق پرونده فقدان افراد اطلاع پیدا کردند که قربانی یک زن  ۴۰ساله 
دندانپزشک است. همین تحقیقات کافی بود تا با بررسی‌های بیشتر پلیس ردی از قاتل پرونده پیدا کند. متهم که راننده یک خودروی پرشیا بود، پس از دستگیری 
ادعا کرد که به خاطر سهامی به مبلغ ‌۱۲۰میلیون تومان که نتوانسته بود وامش را تسویه کند، با خانم دکتر به مشکل برخورد کرده بود و در روزی که با این زن 
قرار گذاشته بود تا بتواند مهلت بگیرد، کنترلش را از دست می‌دهد و او را خفه می‌کند. متهم در بازجویی‌ها گفت: »از شهر خارج و وارد جاده منتهی به فرودگاه 

]امام خمینی )ره([ شدم. در نقطه‌ای خلوت جسد را از خودرو پیاده کرده و با بنزین داخل صندوق عقب، جنازه را به آتش کشیده و به سرعت از محل دور شدم.«

 قتل خانم دندانپزشک
 بر سر خرید و فروش 
سهام
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دفتر 274 اهواز
آقای فالح شعبان پور با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده 
دفترخانه 274 اهواز مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 
2695/351 واقع در بخش 2 اهواز در صفحه ـــ دفتر ذیل ثبت 
بنام آقای جواد باویه حسینی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده و برابر سند قطعی شماره ـــ دفترخانه ـــ اهواز نامبرده 
/ مع الواسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد ـــ دفترخانه ـــ 
اهواز نزدـــ رهن است که به علت جابه جایی مفقود گردیده لذا 
ثبت  قانون  نامه  آئین   120 ماده  اصلاحی  یک  تبصره  دستور  به 
مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می 
تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شدن 
مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر 

خواهد شد.
                            رئیس ثبت شهرستان اهواز ناحیه دو

به گزارش روابط عمومي شركت آب منطقه اي هرمزگان، 
جمشيد عيداني معاون حفاظت و بهره برداري شركت آب 
منطقه اي هرمزگان در اين كارگاه بيان كرد: در این طرح 
میزان آگاهی و حساسیت دانش آموزان استان به منابع آب 
از مقایسه نتایج پیش آزمون و پس آزمون این طرح مشخص 
شد. وي در ادامه افزود:  افزایش میزان آگاهی و افزایش میزان 
حساسیت دانش آموزان و افکار عمومی نسبت به مشکلات 
منابع آب از اهداف طرح دانش آموزی نجات آب بود که در 
سال جاری در استان محقق شد و اجرای مستمر و صحیح این 
طرح می تواند افکار عمومی را هر چه بیشتر همراه با مسئولین 

و متولیان آب به همراه داشته باشد.
اين مقام مسئول تصريح كرد:  با توجه به کمبود منابع آب 
در استان پرداختن به اجرای طرح های فرهنگی و آموزشی و 
ديگر امكانات نيز ضروری است و هر چه این گونه طرح ها برای 
سنین پایین تر اجرا شود، اثر بخشی آن بیشتر خواهد بود. 
معاون حفاظت و بهره برداري شركت آب منطقه اي هرمزگان 
در پايان تصريح كرد: اميدواريم با پيگيري ها و اجراي درست 
اين طرح به زودي شاهد فرهنگ سازي صحيح و كاهش 

مصرف آب در استان باشيم.
در ادامه اين كارگاه حجت‌الاسلام علی‌اکبر میرزایی مشاور 
طرح ملي داناب)طرح ملي دانش‌آموزی نجات آب( در استان 
بيان كرد: فرهنگ سازي كيي از موضوعات مهم در عرصه 

تغيير الگوي مصرف آب در كشور و استان است.
وي افزود: معلمان به عنوان كيي از تاثير گذار ترين افراد 
در ذهن و تفكر نوجوانان هستند كه مي‌توانند در يادگيري 
چگونگي مصرف آب و ارایه الگوهاي صحيح به آنها نقش 
بسزايي داشته باشند. ميرزايي با اشاره به استاندارد سازي و 
اجراي قوانين مصرف صحيح آب در بين دانش آموزان گفت: 
آموزش به محصلان، مطالب شناسي و نياز سنجي كيي از 
برنامه هاي كاربردي در اجراي اين طرح بود كه مي‌توان با 

ارایه آگاهي نگاه ها را به مصرف آب تغيير داد.

برگزاري كارگاه آموزشي توجيهي 
كارشناسان و رابطان طرح داناب

استان

همایش یک روزه  »حفاظت گفتار تخلیه تلفنی « با هدف 
افزایش سطح هوشیاری و آمادگی پرسنل در مواجهه با 
خطرات احتمالی و بالابردن ضریب امنیتی  با هماهنگی واحد 

حراست شرکت گاز استان  گلستان  برگزار شد.
محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط 
عمومی، در این همایش که  دکتر جواد محمودی  به‌عنوان  
استاد  دوره  آموزشی حضور داشت ، مدیران و کارشناسان 
واحدهای ستادی و ادارات گازرسانی با آموزش تخلیه تلفنی و 
شگردهای و تبعات آنها و همچنین راه‌های مقابله با آن  آشنا 
شدند.   دکتر جواد محمودی  با اشاره به اینکه امروزه بیش از 
هر زمان دیگر، لزوم حفظ گفتار ضرورت دارد ،اهمیت حفظ 
اسرار در پیشبرد اهداف سازمان‌هارا  بسیار مهم و مورد تلقی 
کردند. وی تصریح کرد: بسیاری از مخربان و معاندان نظام 
مقدس جمهوری اسامی، به شیوه های مختلف کسب خبر 
می کنند  که یکی از شایع ترین آنها   تخلیه اطلاعاتی از طریق 
تلفن است که نسبت به  جمع آوری اطلاعات  از افراد مختلف 
 و کنار هم قرار دادن آنها همانند پازل ،  به نتیجه دلخواه 

خود شان می رسند. 

برگزاری همایش  »حفاظت از گفتارتخلیه 
تلفنی«            درشرکت گاز استان گلستان

استان

اصفهان –راعی مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه ریزی 
معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: 
دوره ای که ما رسانه اجتماعی را نادیده بگیریم، تمام شده 
و امروز وارد رسانه فردی شده ایم. یعنی یک فرد می‌تواند یک 
زلزله ۸ ریشتری رسانه ای ایجاد کند. به گزارش خبرنگار ما از 
اصفهان، حمیدرضا ضیایی پرور در سمینار علمی- تخصصی 
رسانه و اقتصاد، که در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی وصنایع 
ومعادن وکشاورزی استان اصفهان برگزارشد،اظهار کرد: 
رسانه سه کارکرد اصلی دارد؛ آگاهی رسانی، نقد و نظارت 
وسرگرمی، این ها کارکردهای رسانه است که متاسفانه از 
سرگرمی استفاده نکرده و غافل بودیم تا همین سال‌های 
اخیر که امروز پربیننده ترین برنامه ها هم همین برنامه های 
سرگرمی هستند. وی افزود: آنچه در حوزه اقتصاد رسانه 
موضوع اصلی است، کارکرد آگاهی رسانی رسانه است، با 
ظهور رسانه های جدید، عمدتا این رسانه ها به کمک رسانه 
های قدیمی آمده اند. این در حالی است که در ایران به جای 

کمک، جایگزین رسانه های قدیمی می‌شوند.

حمید ضیایی پرور عنوان کرد:  دوره 
نادیده گرفتن رسانه اجتماعی تمام شده

استان

شهروند| با گذشت چند روز از واژگونی اتوبوس در دانشگاه علوم و تحقیقات حواشی این حادثه دلخراش همچنان ادامه دارد. درحالی‌که 10 خانواده داغدار 
این حادثه همچنان درگیرودار برگزاری مراسم ترحیم عزیزانشان هستند و عده‌ای دیگر هم در بیمارستان‌ها بر بالین فرزندانشان به انتظار بهبودی نشسته‌اند، 
صبح شنبه دانشجویان این دانشگاه در اعتراض به این حادثه و بی‌توجهی مسئولان دانشگاه علوم و تحقیقات به شرایط خطرناک حمل‌ونقل این دانشگاه 
تجمع کردند. تجمعی که هرچند در ابتدا با سختگیری ماموران حراست و انتظامات این دانشگاه مواجه شد و آنها سعی در برهم‌زدن این مراسم داشتند، 
اما درنهایت با ازدحام چشمگیر دانشجویان این تجمع برپا شد. دانشجویان در این تجمع خودجوش به دلیل این‌که بروز این حادثه خونین را بی‌کفایتی و 

سوءمدیریت مسئولان دانشگاه می‌دانستند، خواستار استعفا و عذرخواهی رسمی مسئولان این دانشگاه شدند.

  تجمع دانشجویان دانشگاه علوم و تحقیقات در اعتراض به
 حادثه سه‌شنبه خونین به صدور بیانیه و درخواست استعفا منجر شد

سیلاب اشک    در دانشگاه
 آنا

ها:
س‌

عک
  


